
 

COMUNE DI VETRALLA 
Provincia di Viterbo 

 

 

  Decreto N. 8 

  Data di registrazione 14/02/2022 

 

 

OGGETTO : 

INDIVIDUAZIONE CITTADINI DISPONIBILI A COLLABORARE CON 

L’AMMINISTRAZIONE COMUNALE – MARCO PALOMBI.= 

 

 

IL SINDACO 

 

VISTO il verbale dell’Adunanza dei Presidenti di Sezione del 4 Ottobre 2021, con 

il quale, a seguito delle consultazioni amministrative del 3 e 4 Ottobre sono stati 

proclamati gli eletti alla carica di Consigliere Comunale; 

 

VISTI, altresì: 

- il proprio provvedimento n. 15 del 22/10/2021, avente ad oggetto “Nomina 

della Giunta e del Vice Sindaco”; 

- n. 18 dell’11/11/2021, avente ad oggetto “Conferimento deleghe Consiglieri 

Comunali”; 

 

RITENUTO indicare, rispetto ai suddetti provvedimenti, ulteriori materie per le 

quali, a supporto dell'Amministrazione Comunale, hanno fornito la propria 

disponibilità alcuni cittadini, fra cui vi è la seguente: 

 

- collaborazione e sostegno riorganizzazione Società partecipata Vetralla 

Servizi s.r.l.; 

 

DECRETA 

1) Di individuare il seguente cittadino e la corrispondente materia nella 

quale presterà supporto all’Amministrazione: 

 

- Marco Palombi  -  collaborazione e sostegno riorganizzazione Società 

partecipata Vetralla Servizi s.r.l.; 

 

       2) Di subordinare l’efficacia dell’individuazione di cui al precedente punto 

n. 1) alla sottoscrizione di apposita dichiarazione sostitutiva. 

 
 
    

 

 IL SINDACO 

 AQUILANI SANDRINO / InfoCamere S.C.p.A.  

 (atto sottoscritto digitalmente) 



 


